
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

Znak sprawy:                                                                   Kraków, dn.26.10.2016r.

ZP 32/2016

Informacja po otwarciu ofert

dot. postępowania w sprawie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej
poniżej 209.000 EURO  na „Dostawę lasera diodowego do fotokoagulacji wraz z

dedykowaną lampą szczelinową ”  dla

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie

znak sprawy: 

ZP 32/2016

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie w oparciu o art.
86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164 z późn. zm.), informuje, że:

kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zmówienia wynosi: 
108 000,00 zł

w postępowaniu wpłynęła w terminie 1 oferta niniejszego Wykonawcy:

Firma i adres
Wykonawcy 

Cena Termin wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki płatności

Carl Zeiss Sp. z o. o.,

ul. Naramowicka 76, 

61 - 622 Poznań

109 000,00 zł 20.12.2016 24 m-ce 50 000,00 płatne do 
31.12.2016 r. Pozostała
część płatna w 12 
równych ratach 
płatnych do końca 
każdego następnego 
miesiąca

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl

